
Uchwała Nr ~.1 J. / 2023
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia~.f.,. grudnia 2023 roku

. '--:..' ;. i : v G:L~ ~ ~ ·..~ l~ V,1 "-':~ i ::. ~ ; '~; ł l ~ · :; · l ·., .

: -r: ·j ;.~kcyj r:yn l nie budi:i :~a :1 i _ .'

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie przez I Liceum Ogólnokształcące im. Komisji
Edukacji Narodowej w Końskich sali lekcyjnej.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzqdzie

powiatowym (t .j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 43 ust . 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz

§23 Zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiqcymi powiatowy zasób

nieruchomości będących załącznikiem do uchwały Nr XXXV/12/2010 Rady Powiatu w

Końskich z dnia 31 marca 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Św. Nr 153, poz. 1263) Zarząd Powiatu

uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na wynajęcie na okres 3 lat , tj . od 01.01.2024 r. do dnia

31.12.2026 r. sali lekcyjnej w budynku szkolnym znajdującym się na nieruchomości oddanej

w trwały zarząd I Liceum Ogólnokształcącemu im . Komisji Edukacji Narodowej w Końskich ul.

kpt. Stoińskiego 4 firmie Konecka Szkoła Jazdy - Piotr Deszczyński, 26-200 Końskie ul.

Gimnazjalna 39 z przeznaczen iem na potrzeby przeprowadzania kursów nauki jazdy.

§2

Zobowiązuje się Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im . Komisji Edukacji

Narodowej w Końskich do zawarcia stosownej umowy najmu określającej min . warunki

korzystania z wynajmowanego pomieszczenia, wysokość, formę, terminy płatności czynszu i

jego waloryzacji, odpowiedzialność za ewentualne szkody, sposób wypowiedzenia umowy,

czas trwania umowy, przy czym nie może on być dłuższy niż 3 lata . Jeden egzemplarz

zawartej umowy lub jej kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem winna być przekazana

do Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu w Starostwie Powiatowym

w Końskich.

§3

Do spraw nieuregulowanych niniejszą uchwałą stosuje się przepisy ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami oraz Zasady gospodarowania

nieruchomościami stanowiqcymi powiatowy zasób nieruchomości.



§4

Wykonan ie uchwały powierza się Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego

im . Komisji Edukacj i Narodowej w Końskich .

§5

Uchwała wchodzi w życie z dn iem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu :

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarząd u - J a rosław Staciwa

4. Członek Zarządu - Dariusz Banasik

...... ........ ............~ .

#
••• a .o ••••••••••••••••• ••• • ••••••••• •;~ .

.'

~//···· ...····...=h . b -: ···········..······ ..··..

( / "./ "\ r:-:

~
\ \ ')\ ' - -I ' " . •

" . li , \ / ",...\;;;fi?>yv,",-~~/


